



Áo
PREGOIEIRO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA-CE
SETOR DE LICITAÇÕES
Ail. Sr.(a) Pregoeiro(a)
REF. PREGÃO ELETRÔNICO N° PMF-21.12.13.01-PERP
ESPÉCIE: REGISTRO DE PREÇOS

Prezado Senhores, vimos apresentar nossa proposta escrita, relativa ao objeto do pregação eletrônico nº PMF-21.12.13.01-PERP, bem como informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMO ODONTOLÓGICOS, HOSPITALARES E LABORATORIAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FORQUILHA/CE

1. Identificação do licitante

RAZÃO SOCIAL: CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
CNPJ: 26.436.496/0001-34 e INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.551131-0
ENDEREÇO COMPLETO: Rua Gataste Kalume, 21-A Bairro Messejana, Fortaleza-CE

REPRESENTANTE LEGAL: RG DE N° 94002239289, CPF DE N° , DOMICILIO: AV. OCEANO INDICO 255, AQUÍRAZ-CE

TELEFONE: (85) 99007472 E-MAIL: cearensehospitalar_licitacao@outlook.com

BANCO DO BRASIL AG: 4293-5 CONTA CORRENTE: 15409-1

2. Identificação do Representante Legal:

Nome Completo: LILIAN ANDRADE NOBREGA RODRIGUES,

BRASILEIRA, CASADA, EMPRESARIA,

Inscrição CPF: 860.218.853-68

Celular: (85) 99007472 e-mail: cearensehospitalar_licitacao@outlook.com

3. Objeto:

Constitui o objeto da presente Proposta: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMO ODONTOLÓGICOS, HOSPITALARES E LABORATORIAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FORQUILHA/CE

LOTE 05- COTA PRINCIPAL									
ÍTEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	TOTAL	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	
1	CATETER ABOCATH INTRA VENOSO SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº 14	TALGE	UND	8700	R\$ 0,57	R\$ 4.959,00	cinquenta e sete centavos	quatro mil, novecentos e cinquenta e nove reais	
2	CATETER ABOCATH INTRA VENOSO SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº 16	TALGE	UND	8700	R\$ 0,57	R\$ 4.959,00	cinquenta e sete centavos	quatro mil, novecentos e cinquenta e nove reais	
3	CATETER ABOCATH INTRA VENOSO SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº 18	TALGE	UND	8700	R\$ 0,57	R\$ 4.959,00	cinquenta e sete centavos	quatro mil, novecentos e cinquenta e nove reais	



[Handwritten signatures and initials]

4	CATETER ABOCATH INTRA VENOSO SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº 20	TALGE	UND	8250	R\$ 0,57	R\$ 4.702,50	cinquenta e sete centavos	quatro mil, setecentos e dois reais e cinquenta centavos
5	CATETER ABOCATH INTRA VENOSO SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº 22	TALGE	UND	8250	R\$ 0,57	R\$ 4.702,50	cinquenta e sete centavos	quatro mil, setecentos e dois reais e cinquenta centavos
6	CATETER ABOCATH INTRA VENOSO SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº 24	TALGE	UND	8250	R\$ 0,57	R\$ 4.702,50	cinquenta e sete centavos	quatro mil, setecentos e dois reais e cinquenta centavos
7	CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº16	TALGE	UND	9000	R\$ 0,58	R\$ 5.220,00	cinquenta e oito centavos	cinco mil, duzentos e vinte reais
8	CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº18	TALGE	UND	9000	R\$ 0,58	R\$ 5.220,00	cinquenta e oito centavos	cinco mil, duzentos e vinte reais
9	CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº20	TALGE	UND	9000	R\$ 0,58	R\$ 5.220,00	cinquenta e oito centavos	cinco mil, duzentos e vinte reais
10	CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº22	TALGE	UND	9000	R\$ 0,58	R\$ 5.220,00	cinquenta e oito centavos	cinco mil, duzentos e vinte reais
11	CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº24	TALGE	UND	9000	R\$ 0,58	R\$ 5.220,00	cinquenta e oito centavos	cinco mil, duzentos e vinte reais
12	CONECTOR MULTIVIA	SOLIDOR	UND	4950	R\$ 0,52	R\$ 2.574,00	cinquenta e dois centavos	dois mil, quinhentos e setenta e quatro reais
13	EQUIPO MACROGOTAS	TKL	UND	8700	R\$ 0,57	R\$ 4.959,00	cinquenta e sete centavos	quatro mil, novecentos e cinquenta e nove reais
14	EQUIPO MULTIVIAS	WILTEX	UND	18000	R\$ 0,76	R\$ 13.680,00	setenta e seis centavos	treze mil, seiscentos e oitenta reais
15	EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL	NUTRIMED	UND	3150	R\$ 1,01	R\$ 3.181,50	um real e um centavo	três mil, cento e oitenta e um reais e cinquenta centavos
16	EQUIPO P/ SORO MACRO GOTAS / COM INJETOR LATERAL	DESCARPACK	UND	7725	R\$ 1,04	R\$ 8.034,00	um real e quatro centavos	oito mil e trinta e quatro reais
17	EQUIPO P/ SORO MICRO GOTAS	DESCARPACK	UND	7950	R\$ 0,70	R\$ 5.565,00	setenta centavos	cinco mil, quinhentos e sessenta e cinco reais
18	EQUIPO PARA INFUSAO SANGUINEA	HART,ANI	UND	6000	R\$ 7,50	R\$ 45.000,00	sete reais e cinquenta centavos	quarenta e cinco mil reais
19	ESCALPE AGULHADO 19G	TOP MED	UND	8700	R\$ 0,11	R\$ 957,00	onze centavos	novecientos e cinquenta e sete reais
20	ESCALPE AGULHADO 21G	TOP MED	UND	8700	R\$ 0,11	R\$ 957,00	onze centavos	novecientos e cinquenta e sete reais
21	ESCALPE AGULHADO 23G	TOP MED	UND	8700	R\$ 0,11	R\$ 957,00	onze centavos	novecientos e cinquenta e sete reais
22	ESCALPE AGULHADO 25G	TOP MED	UND	8700	R\$ 0,12	R\$ 1.044,00	doze centavos	um mil e quarenta e quatro reais
23	TORNEIRA 3 VIAS	TOP MED	UND	4500	R\$ 0,52	R\$ 2.340,00	cinquenta e dois centavos	dois mil, trezentos e quarenta reais

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

24	TUBO DE LATEX 200X15M	LEMGRUBER	UND	225	R\$ 15,89	R\$ 3.575,25	quinze reais e oitenta e nove centavos	três mil, quinhentos e setenta e cinco reais e vinte e cinco centavos
VALOR TOTAL								
					R\$ 147.908,25	R\$ 147.908,25	cento e quarenta e sete mil, novecentos e oito reais e vinte e cinco centavos	centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 147.908,25 cento e quarenta e sete mil, novecentos e oito reais e vinte e cinco centavos

Importa a presente proposta no valor total de R\$

R\$ 147.908,25 cento e quarenta e sete mil, novecentos e oito reais e vinte e cinco centavos

5. Validade da Proposta:

- A presente Proposta Escrita é válida por 160 (cento e sessenta) dias, contados da data da sua apresentação.
- 6. Condições Gerais da Proposta:

- Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.
- O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.
- O prazo de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.
- O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

FORTALEZA -CE, 05 DE JANEIRO DE 2022.

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA	
CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	
26.436.496/0001-34	06.551131-0
Rua Gataste Kalume, 21-A Bairro Messejana, Fortaleza-CE	
BANCO DO BRASIL AG: 4293-5 CONTA CORRENTE: 15409-1	
(85) 99007472	
cearensehospitalar.licitacao@outlook.com	
Lilian Andrade N. Rodrigues	
860.218.853-68	



Lilian Andrade N. Rodrigues

CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
 Assinado de forma digital por CEARENSE
 COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI:26436496000134
 Dados: 2022.01.19 15:29:01 -03'00'



[Handwritten signatures and initials]